
ZARZĄDZENIE NR 64/26 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 5 lutego 2026 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie realizacji projektu „Urban Lab - Miasto dla Młodych” na 
lata 2024-2029 

Na podstawie § 10 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin stanowiącego 
Załącznik do Zarządzenia Nr 175/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 kwietnia 2025 r. w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin (zm. Zarządzenie Nr 219/25 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 16 maja 2025 r., Zarządzenie Nr 234/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 maja 
2025 r.), zarządzam co następuje:  

§ 1. W Zarządzeniu Nr 429/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 1 września 2025 r. w sprawie 
realizacji projektu „Urban Lab - Miasto dla Młodych” na lata 2024-2029, § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Powołuję Zespół projektowy ds. Projektu, zwany dalej „Zespołem”, w składzie: 

Koordynator Projektu: 

1) Agnieszka Borończyk - Główny Specjalista w Wydziale Zarządzania Projektami; 

Zastępca Koordynatora Projektu: 

2) Karolina Piekarska - Główny Specjalista w Wydziale Zarządzania Projektami; 

Specjalista ds. realizacji Projektu: 

3) Katarzyna Szurpicka - Kierownik Referatu w Wydziale Zarządzania Projektami”.. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Zarządzania Projektami. 

§ 3. Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta ds. inwestycji 
i zarządzania projektami. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A352826-6E93-4993-8FB2-1BF63FEF1380. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 64/26 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 5 lutego 2026 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 2
	pkt 2 w § 1 zm. § 2
	pkt 3 w § 1 zm. § 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4


